Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

I&-I
Ehão Dl.t

rNDrcAÇÃo N" 216/2023
CÂMARA P,,]i,JI(IPAL

DE SIMÃÇ :JI.IiS.SE

APROVÀ'}íJ

a: )

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍmos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilustríssimo Senhor Rogério Santana Alves, Secretiírio Municipal de

Esporte, Lazer, Turismo e Cultura, solicitando o estudo de viabilidade para realização de

um concurso de quadrilhas juninas no município, no aniversário de Simão l)ias ou no

São João.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 10 de maio de 2023.

Geraldo Oliveira
Vereador

ente

Rur Prclidcntê vrrga!' s/N-cGDtrGcEP ,Í9.18o40o - simio Diâ!-sE- T€L: 79 - 361l-t?lz- cNpJ J2.?t1.1$/{m0l-92

fÍ ff